

MIRIAM GUADALUPE FUENTES HERRERA
CALLE CALZADA GRAL LUIS 786 1072786

Conocida 786
VICTORIA TAMPS, C.P. 87000
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 50506968
RFC: FUHM930701MJ3

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0593422902	072 810 00593422902 8	\$77,463.69	\$45,276.65
TOTAL			\$77,463.69	\$45,276.65

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 77,463.69
+ Total de depósitos	\$ 13,853.16
- Total de retiros	\$ 46,040.20
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 45,276.65
Saldo disponible al día*	\$ 4,053.65
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 56,612.08
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$40,383.00
Compras no aplicadas	\$840.00
TOTAL	\$41,223.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 8,550.00-
Compras en comercios	\$ 19,572.20-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 28,122.20-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00
Resumen Apartados / Ahorros Programados	
Saldo Global	\$38,583.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$77,463.69)



DEPÓSITOS	\$13,853.16
RETIROS	\$46,040.20
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$45,276.65

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			77,463.69
02-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260202 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189140059239110 AL R.F.C. SECN910509V83		300.00	77,163.69
02-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260202 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143215749139 AL R.F.C. ROVM881220B74		500.00	76,663.69
03-FEB-26	NETFLIX.COM MONEDA ORIGEN: 249.00 MXN USD : 250.25 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602019043238076 FECHA Y HORA AUT: 260130 0833		250.25	76,413.44
03-FEB-26	SERV MAYELA VILLAFRANC RFC:VITM000923BN5		840.00	75,573.44
03-FEB-26	CITYCLUB1013 NVOLAREDO RFC:TSO 991022PB6		90.00	75,483.44
03-FEB-26	MERPAGO*TACOSLPLACITA RFC:MAG 2105031W3		455.00	75,028.44
03-FEB-26	CLIP MX*SUPER CARNICER RFC:BLI 120726UF6		420.50	74,607.94
03-FEB-26	SECRET FIN TAMAUL MU RFC:SFG 210216AJ9		2,263.00	72,344.94
03-FEB-26	SECRET FIN TAMAUL MU RFC:SFG 210216AJ9		2,263.00	70,081.94
03-FEB-26	SECRET FIN TAMAUL MU RFC:SFG 210216AJ9		2,263.00	67,818.94
03-FEB-26	ROKU MEXICO RFC:PTM 2109093P9		199.00	67,619.94
03-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL.Le compraste \$200.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular AT T 8671644757 con tu cuenta ****2902 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 08:47 hrs. - N08504		200.00	67,419.94
04-FEB-26	COM RAP YOGU FRESH RFC:BOTE670812AR7		185.00	67,234.94
04-FEB-26	COM RAP YOGU FRESH RFC:BOTE670812AR7		99.00	67,135.94
04-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260204 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314118049843 , BXL SPEI BCO:012 BENEF:Interne (DATO NO VERIF POR ESTA INST), chedraui 218 CVE RASTREO: 38432P02202602044944932725 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:11:57		300.00	66,835.94
04-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260204 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5263540161443672 , BXL SPEI BCO:127 BENEF:Cindy Ramo (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Miriam CVE RASTREO: 38432P02202602044944938513 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 16:13:26		300.00	66,535.94
04-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260204 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166183161045 , BXL SPEI BCO:021 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Debanhi CVE RASTREO: 38432P02202602044944951978 RFC: ND IVA: . 0 HSBC HORA LIQ: 16:16:56		250.00	66,285.94
04-FEB-26	2026020440014BMOVPO20458477880 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 19:21:20 DEL CLIENTE BLANCA EDITH SALDIVAR AMADOR DE LA CLABE 014813568304574821 CON RFC SAAB930501I62 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A MIRIAM GUADALUPE FUENTES REFERENCIA: 9969668 CVE RAST: 2026020440014BMOVPO20458477880	2,300.00		68,585.94
05-FEB-26	2026020540014BMOVPO20410905600 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:29:58 DEL CLIENTE LUCILA MERCEDES VALADEZ RUIZ DE LA CLABE 014821568980919106 CON RFC VARL970819MW7 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A MIRIAM FUENTES REFERENCIA: 5658634 CVE RAST: 2026020540014BMOVPO20410905600	300.00		68,885.94
05-FEB-26	2026020540014TRAPP020411047110 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:34:24 DEL CLIENTE TANIA GUADALUPE UVALDO MERAZ DE LA CLABE 014821568469512590 CON RFC UAMT9709221L1 CONCEPTO: TANIA REFERENCIA: 2157810 CVE RAST: 2026020540014TRAPP020411047110	200.00		69,085.94
05-FEB-26	MBAN01002602050082185204 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 15:04:36 DEL CLIENTE JESSAIRA GUADALUPE CASTILLO OCHOA DE LA CLABE 012821015320026955 CON RFC CAOJ940428IX3 CONCEPTO: jess REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002602050082185204	200.00		69,285.94
05-FEB-26	2026020540014TRAP0020465681610 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:53:36 DEL CLIENTE MARISOL JASSO MONTOYA DE LA CLABE 014821568123523650 CON RFC JAMM970215HSA CONCEPTO: TRANSFERENCIA A MIRIAM GUADALUPE FUENTES REFERENCIA: 7383983 CVE RAST: 2026020540014TRAP0020465681610	400.00		69,685.94
05-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260205 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189140059239110 AL R.F.C. SECN910509V83		1,400.00	68,285.94
06-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL.Le compraste \$50.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular AT T 8671728604 con tu cuenta ****2902 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 09:02 hrs. - N08504		50.00	68,235.94
09-FEB-26	SERV MAYELA VILLAFRANC RFC:VITM000923BN5		840.00	67,395.94
09-FEB-26	PAN SABOR A CIELO II RFC:PEML9010053Z8		872.00	66,523.94
09-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260209 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143215749139 t14 t0 AL R.F.C. ROVM881220B74		1,500.00	65,023.94

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
09-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260209 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189140059239110 Miriam AL R.F.C. SECN910509V83		5,313.00	59,710.94
10-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$5,000.00 MXN de tu cuenta **2902 en el cajero de SMART CANSECO, NV LAREDO, TAM a las 15:20 hrs. El identificador de tu operacion es 0906BFA75A598A5E y tu folio es 000421. - N11082		5,000.00	54,710.94
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160616123700 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Miriam CVE RASTREO: 38432P03202602104964613106 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 16:22:44		170.00	54,540.94
13-FEB-26	20202633408043030280015395 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183359 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280015395	2,299.58		56,840.52
13-FEB-26	TRASPASO 0000260213 , DE LA CUENTA: 0476148882	1,000.00		57,840.52
16-FEB-26	OXO EL PRINCIPAL MTA RFC:CCO 8605231N4		329.50	57,511.02
16-FEB-26	SERV AG LAS CAMPANAS1 RFC:SAC 1212284C7		1,150.13	56,360.89
16-FEB-26	GASOL LE Y BA RFC:GLB 040604TRA		954.76	55,406.13
16-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular AT T 8671728604 con tu cuenta ***2902 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 10:15 hrs. - N08504		100.00	55,306.13
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015444705343, BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), boleto CVE RASTREO: 38432P04202602164987529452 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:19:03		100.00	55,206.13
18-FEB-26	2026021840014BMOVPO20409913200 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 21:41:11 DEL CLIENTE BLANCA EDITH SALDIVAR AMADOR DE LA CLABE 014813568304574821 CON RFC SAAB930501I62 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A MIRIAM GUADALUPE FUENTES REFERENCIA: 0135276 CVE RAST: 2026021840014BMOVPO20409913200	200.00		55,406.13
19-FEB-26	GAS CANSECO LAREDO II RFC:IISC7510128A0		500.00	54,906.13
19-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260219 AL R.F.C. RIGJ571107MF4 , A LA CUENTA: 0500671801 palomitas de amor IVA: . 0		3,500.00	51,406.13
19-FEB-26	TRASPASO 0000260219 , DE LA CUENTA: 1289009751 radio	1,000.00		52,406.13
19-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL.Le compraste \$50.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8671610718 con tu cuenta ***2902 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 19:07 hrs. - N08502		50.00	52,356.13
19-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260219 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143272159537 Miriam AL R.F.C. FUHP991228713		500.00	51,856.13
20-FEB-26	TRASP FONDOS		400.00	51,456.13
20-FEB-26	FARM GUADALAJARA 847 RFC:FGU 830930PD3		110.00	51,346.13
20-FEB-26	MI ATT A APP PS RFC:CNM 980114PI2		984.64	50,361.49
20-FEB-26	TRASPASO 0000260220 , DE LA CUENTA: 0476148882	380.00		50,741.49
20-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260220 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143272159537 cena AL R.F.C. FUHP991228713		130.00	50,611.49
21-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,000.00 MXN de tu cuenta **2902 en el cajero de SMART CANSECO, NV LAREDO, TAM a las 13:34 hrs. El identificador de tu operacion es 43DF9914792FC32C y tu folio es 004635. - N11082		3,000.00	47,611.49
22-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260222 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143215749139 t16 t2 AL R.F.C. ROVM881220B74		1,500.00	46,111.49
23-FEB-26	PAN SABOR A CIELO II RFC:PEML9010053Z8		759.00	45,352.49
23-FEB-26	CLIP MX**SUPER CARNICER RFC:BLI 120726UF6		131.00	45,221.49
23-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260223 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143272159537 miriam AL R.F.C. FUHP991228713		1,000.00	44,221.49
24-FEB-26	CFE CONTIGO MU RFC:CSS 160330CP7		2,750.00	41,471.49
24-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular AT T 8671728604 con tu cuenta ***2902 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 18:19 hrs. - N08504		100.00	41,371.49
24-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260224 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 5264246816936123 Miriam Fuentes Herrera 10583 AL R.F.C. DECL880320GC9		85.00	41,286.49

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
25-FEB-26	SAKURA MONEDA ORIGEN: 50.16 USD USD : 50.16 TIPO CAMBIO : 17.2580 FECHA Y HORA AUT: 2602229201576784 FECHA Y HORA AUT: 260222 0659		863.42	40,423.07
26-FEB-26	20202633408056040280002244 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182745 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280002244	2,299.58		42,722.65
26-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$50.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8671541257 con tu cuenta ***2902 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 20:21 hrs. - N08502		50.00	42,672.65
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100418691182 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Miriam CVE RASTREO: 38432P04202602265021376938 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 22:02:24		470.00	42,202.65
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204160406556055 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Comida CVE RASTREO: 3843CP06202602275022329648 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 07:13:09		200.00	42,002.65
27-FEB-26	TRASPASO 0000260227 , DE LA CUENTA: 0476148882 Norma	267.00		42,269.65
27-FEB-26	2026022740014TRAPP020404066100 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:38:52 DEL CLIENTE TANIA GUADALUPE UVALDO MERAZ DE LA CLABE 014821568469512590 CON RFC UAMT9709221L1 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A MIRIAM FUENTES REFERENCIA: 1214137 CVE RAST: 2026022740014TRAPP020404066100	267.00		42,536.65
27-FEB-26	2026022740014BMOVPO20409333480 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:51:27 DEL CLIENTE LUCILA MERCEDES VALADEZ RUIZ DE LA CLABE 014821568980919106 CON RFC VARL970819MW7 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A MIRIAM FUENTES REFERENCIA: 3056707 CVE RAST: 2026022740014BMOVPO20409333480	250.00		42,786.65
28-FEB-26	DEP EN EFECTIVO ATM BTE DEPOSITO EFECTIVO SUC. OXXO 0006330385 REFERENCIA 001276751595	2,490.00		45,276.65
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada